
27. Aaregäuer-Schiessen 2022

SG Fulenbach-Kappel

Einzelrangliste  Gruppenstich  Kat. D  Ordonnanzgewehre

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Peier  Markus 78 99 1953 51V KK Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

2 Repetto  Bruno 78 99 1957 55V KK Stgw-57/03 Oberbuchsiten  Schützenverein

3 Bieli  Silvan 78 94 1981 79E KK Kar Matzendorf  Schützengesellschaft

4 Büttler  Ueli 77 98 1957 55V KK Stgw-90 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

5 Truttmann  Tobias 77 98 1988 86E KK Stgw-90 Buochs  Schützengesellschaft

6 Simmen  Walter 77 96 1940 38SV KK Kar Malters  Schützen

7 Gmür  Rolf 77 96 1969 67S KK Stgw-57/03 Amden  Schützen

8 Zwygart  Jakob 77 92 1947 45SV KK Kar Affoltern im Emmental  Feldschützen

9 Betschart  Reinold 76 99 1955 53V KK Kar Brunnen-Ingenbohl  Militärschiessverein

10 Keller  Bruno 76 99 1963 61S KK Stgw-57/03 Kappel a.A.  Feldschützenverein

11 Moser  Hans 76 98 1968 66S KK Stgw-90 Balm b. Messen  Schützenverein

12 Gmür  Peter 76 97 1974 72S KK Stgw-57/03 Amden  Schützen

13 Meyer  Adrian 76 97 1974 72S KK Stgw-57/03 Langenthal  Stadtschützen Langenthal

14 Röllin  Terry 76 96 2006 16U17 KK Stgw-57/03 Unterägeri  Schützen Ägerital-Morgarten

15 Brun  Franz 76 96 1956 54V KK Kar Malters  Schützen

16 Reitnauer  Bruno 76 96 1963 61S KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

17 Plüss  Flavia 76 94 1992 90E KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

18 Moos  Werner 76 93 1950 48SV KK Kar Malters  Schützen

19 Fankhauser  Johannes 76 93 1952 50SV KK Stgw-57/03 Münchenstein  Schützengesellschaft

20 Widmer  Patrizia 76 93 1983 81E KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

21 Aregger  Peter 76 92 1953 51V KK Kar Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

22 Baumann  Jannick 76 87 1994 92E KK Stgw-90 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

23 Baumberger  Jöggu 75 100 1956 54V KK Stgw-57/03 Erlenbach-Wimmis  Schützengesellschaft

24 Wyss  Markus 75 99 1957 55V KK Stgw-57/03 Boningen  Militärschützen

25 Probst  Peter 75 98 1951 49SV KK Stgw-57/03 Brüttelen  Feldschützen Brüttelen-Treiten

26 Hodel  Werner 75 98 1956 54V KK Stgw-57/03 Hägendorf-Rickenbach  Schützengesellschaft

27 Schlüchter  Prisca 75 97 1965 63S KK Stgw-57/03 Oberdiessbach  Schützengesellschaft

28 Moser  Nicole 75 97 1990 88E KK Stgw-90 Balm b. Messen  Schützenverein

29 Borner  Markus 75 96 1961 59V KK Stgw-57/03 Boningen  Militärschützen

30 Jäggi  André 75 94 1955 53V KK Stgw-57/03 Wangen an der Aare  Schützen

31 Kohler  René 75 94 1964 62S KK Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

32 Leuenberger  Manfred 75 94 1971 69S KK Stgw-57/03 Wangenried  Infanterie Schützen

33 Jäggi  Thomas 75 93 1961 59V KK Stgw-90 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

34 Allenbach  Christoph 75 91 1972 70S KK Stgw-57/03 Schüpfen  Schützengesellschaft

35 von Weissenfluh  Peter 74 100 1943 41SV KK Stgw-57/03 Thusis  Schiesssport Rheinau

36 Infanger  Adolf 74 100 1946 44SV KK Stgw-57/03 Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

37 Bürgi  Marco 74 99 1980 78E KK Kar Zeihen  Schützenbund

38 Pfister  Matthias 74 98 1974 72S KK Stgw-57/03 Leuzigen  Schützenverein

39 Reichlin  Dario 74 96 2006 16U17 KK Stgw-57/03 Unterägeri  Schützen Ägerital-Morgarten

40 Hertig  Bruno 74 96 1951 49SV KK Stgw-57/03 Oberkulm  Schützenverein

41 Bürgi  Bruno 74 96 1958 56V KK Kar Wolfwil  Feldschützen

42 Gysin  Peter 74 96 1968 66S KK Stgw-57/03 Gelterkinden  Schützengesellschaft

43 Zenger  Daniel 74 96 1970 68S KK Stgw-57/03 Oberramsern  Schützengesellschaft Ramsern

44 Schwab  Benjamin 74 96 1989 87E KK Stgw-90 Leuzigen  Schützenverein

45 Äschlimann  Hans-Ruedi 74 95 1956 54V KK Stgw-57/03 Fischbach  Wehrverein

46 von Arx  Severin 74 95 1957 55V KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

1



Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

47 Bornex  Eric 74 95 1965 63S KK Stgw-57/03 Rheinfelden  Schützenverein

48 Rickenbacher  Markus 74 94 1969 67S KK Kar Wisen  Schützengesellschaft

49 Gyger  Michel 74 94 1976 74S KK Stgw-90 Oensingen  Schützen

50 Rufer  Kurt 74 94 1979 77E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

51 Oppliger  Patrick 74 94 1986 84E KK Stgw-57/03 Oberentfelden  Schützengesellschaft

52 Gusset  Christian 74 94 1997 95E KK Stgw-90 Stechelberg  Feldschützengesellschaft

53 Kocher  Felix 74 93 1953 51V KK Stgw-57/03 Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

54 Kocher  Manfred 74 93 1967 65S KK Kar Diegten  Schützengesellschaft

55 Lorenz  Johannes 74 92 2003 19U21 KK Stgw-90 Kölliken  Militärschiessverein

56 Zimmermann  Bernhard 74 92 1960 58V KK Stgw-90 Trub i/E.  Sportschützen

57 Wenger  Johann Ulrich 74 92 1968 66S KK Stgw-57/03 Gunzgen  Militärschützen

58 Ruchti  Johannes 74 92 1983 81E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

59 Kämpf  Peter 74 91 1958 56V KK Stgw-57/03 Erlenbach-Wimmis  Schützengesellschaft

60 Fritschi  Kurt 74 89 1954 52V KK Stgw-57/03 Zofingen  Schützengesellschaft

61 Ledermann  Ueli 74 89 1979 77E KK Kar Matzendorf  Schützengesellschaft

62 Leibundgut  Kevin 74 89 1990 88E KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

63 Schaub  Paul 73 100 1949 47SV KK Stgw-57/03 Liestal  Schützengesellschaft

64 Amrein  Werner 73 100 1949 47SV KK Kar Malters  Schützen

65 Fedier  Albin 73 98 1941 39SV KK Kar Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

66 Althaus  Johann 73 98 1950 48SV KK Stgw-57/03 Rüegsau i. E.  Schützen Rüegsau

67 Wolfensberg  Michael 73 98 1999 97E KK Stgw-57/03 Diegten  Schützengesellschaft

68 Hofer  Hans-Ulrich 73 97 1952 50SV KK Stgw-90 Bubendorf  Feldschützengesellschaft

69 Weber  Urs 73 97 1963 61S KK Kar Erlinsbach  Schützengesellschaft

70 Kupferschmid  Jakob 73 96 1947 45SV KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

71 Plüss  Willi 73 96 1963 61S KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

72 Graf  Sascha 73 96 1989 87E KK Kar Solothurn  Schützengesellschaft der Stadt

73 Büttiker  Fritz 73 95 1943 41SV KK Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

74 Mangold  Fredy 73 95 1951 49SV KK Stgw-57/03 Liestal  Schützengesellschaft

75 Steinegger  Thomas 73 95 1961 59V KK Stgw-57/03 Rheinfelden  Schützenverein

76 Zimmermann  Stefan 73 95 1980 78E KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

77 Röllin  Benno 73 95 1980 78E KK Stgw-57/03 Unterägeri  Schützen Ägerital-Morgarten

78 Masson  Alfred 73 94 1954 52V KK Stgw-57/03 Egerkingen  Schützengesellschaft

79 Zurfluh  Damian 73 94 1967 65S KK Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

80 Uldry  René 73 93 1953 51V KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

81 Obrecht  Hanspeter 73 93 1958 56V KK Stgw-57/03 Wangenried  Infanterie Schützen

82 Meister  Urs 73 93 1960 58V KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

83 Müller  Paul 73 92 1939 37SV KK Kar Melchnau  Schützen

84 Steiner  Elisabeth 73 92 1949 47SV KK Stgw-57/03 Brunnen-Ingenbohl  Militärschiessverein

85 Badertscher  Sonja 73 92 1971 69S KK Stgw-57/03 Melchnau  Schützen

86 Gmür  Stefan 73 92 1978 76E KK Stgw-57/03 Amden  Schützen

87 Eggenschwiler  Jakob 73 91 1949 47SV KK Kar Laupersdorf  Schützenverein

88 Hotz  Josef 73 91 1955 53V KK Stgw-57/03 Unterägeri  Schützen Ägerital-Morgarten

89 Schär  Manfred 73 91 1959 57V KK Stgw-57/03 Niederbipp  Schützengesellschaft

90 Recher  Andreas 73 91 1988 86E KK Stgw-57/03 Ziefen  Schützengesellschaft

91 Büchler  Andreas 73 90 1956 54V KK Stgw-57/03 Melchnau  Schützen

92 Lenz  René 73 90 1959 57V KK Stgw-57/03 Boningen  Militärschützen

93 Siegenthaler  Christoph 73 89 1962 60V KK Stgw-57/03 Häutligen  Feldschützengesellschaft

94 Dubach  Sonja 73 89 1977 75E KK Stgw-57/02 Zeihen  Schützenbund

95 Boss  Erwin 73 88 1948 46SV KK Stgw-57/03 Erlenbach-Wimmis  Schützengesellschaft

96 Fankhauser  Hans-Rudolf 73 87 1950 48SV KK Stgw-57/03 Erlenbach-Wimmis  Schützengesellschaft

97 Meister  Bernhard 73 87 1963 61S KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

98 Glutz  Michael 73 86 1978 76E KK Stgw-57/03 Solothurn  Schützengesellschaft der Stadt
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99 Nietlispach  Walter 73 82 1945 43SV KK Stgw-90 Dachlissen-Mettmenstetten  Schützenverein

100 Gamma  Werner 73 81 1942 40SV KK Kar Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

101 Hofer  Hanspeter 72 100 1944 42SV KK Stgw-57/03 Wynau  Infanterieschützen

102 Hosner  Ueli 72 100 1967 65S KK Kar Wangenried  Infanterie Schützen

103 Weingarten  Estelle 72 100 1972 70S KK Stgw-57/03 Rickenbach BL  Feldschützengesellschaft

104 Wengert  Josef 72 99 1938 36SV KK Kar Unterlunkhofen  Feldschützengesellschaft

105 Fankhauser  Peter 72 99 1962 60V KK Stgw-57/03 Rüegsau i. E.  Schützen Rüegsau

106 Megert  Walter 72 98 1952 50SV KK Stgw-90 Affoltern im Emmental  Feldschützen

107 Honegger  Veronika 72 98 1967 65S KK Stgw-90 Laupersdorf  Schützenverein

108 Umrath  Gerd 72 98 1968 66S KK Stgw-57/03 Liestal  Schützengesellschaft

109 Görres  Madeleine 72 98 1974 72S KK Stgw-57/03 Heimisbach  Schützengesellschaft

110 Egger  Walter 72 97 1950 48SV KK Stgw-90 Attiswil  Feldschützen

111 Zürcher  Gottfried 72 97 1980 78E KK Stgw-90 Wikon  Wehrverein

112 Hofstetter  Jürg 72 96 1958 56V KK Stgw-57/03 Brunnen-Ingenbohl  Militärschiessverein

113 Fuchs  Kurt 72 96 1964 62S KK Stgw-57/03 Stechelberg  Feldschützengesellschaft

114 Wagner  Hans-Rudolf 72 95 1959 57V KK Stgw-57/03 Walliswil b/Wangen  Feldschützengesellschaft

115 Nugel  Volker 72 95 1959 57V KK Stgw-90 Oensingen  Schützen

116 Steinmann  Andreas 72 95 1967 65S KK Kar Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

117 Stucki  Max 72 94 1949 47SV KK Stgw-57/03 Häutligen  Feldschützengesellschaft

118 Nadig  Helmut 72 94 1956 54V KK Stgw-57/03 Hägendorf-Rickenbach  Schützengesellschaft

119 Wagner  Felix 72 94 1963 61S KK Stgw-57/03 Walliswil b/Wangen  Feldschützengesellschaft

120 Hänggi  Thomas 72 94 1967 65S KK Kar Wisen  Schützengesellschaft

121 Röthlisberger  Bruno 72 94 1978 76E KK Stgw-57/03 Heimisbach  Schützengesellschaft

122 Hodel  Hans 72 93 1952 50SV KK Stgw-57/03 Seewen SO  Feldschützen

123 Weibel  Markus 72 93 1956 54V KK Stgw-57/03 Buchs AG  Schützenbund

124 Röthlisberger  Hans 72 93 1971 69S KK Stgw-57/03 Heimisbach  Schützengesellschaft

125 Kissling  Andreas 72 93 1979 77E KK Stgw-90 Oberbuchsiten  Schützenverein

126 Boos  Anton 72 92 1933 31SV KK Stgw-57/03 Hägendorf-Rickenbach  Schützengesellschaft

127 Frei  Walter 72 92 1958 56V KK Stgw-57/03 St. Pantaleon  Feldschützen

128 Hübscher  Hans 72 92 1962 60V KK Kar Brüttelen  Feldschützen Brüttelen-Treiten

129 Meili  Walter 72 91 1956 54V KK Stgw-90 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

130 Meister  Marianne 72 91 1961 59V KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

131 Keller  Kurt 72 90 1954 52V KK Kar Buochs  Schützengesellschaft

132 Wenger  Martin 72 90 1957 55V KK Kar Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

133 Emmenegger  Fabienne 72 90 1988 86E KK Stgw-90 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

134 Eicher  Dieter 72 89 1946 44SV KK Stgw-57/03 Heimisbach  Schützengesellschaft

135 Scheidegger  Fritz 72 87 1953 51V KK Stgw-57/03 Oberdiessbach  Schützengesellschaft

136 Fuhrer  Fritz 72 86 1952 50SV KK Stgw-57/03 Heimisbach  Schützengesellschaft

137 Kübli  Willi 72 82 1943 41SV KK Stgw-57/03 Solothurn  Feldwaffenverein

138 Schaub  Marlise 71 100 1966 64S KK Stgw-90 Liestal  Schützengesellschaft

139 Tschan  Peter 71 99 1954 52V KK Stgw-57/03 Obergösgen  Schützengesellschaft

140 Knoepfli  Gian 71 98 2004 18U21 KK Stgw-57/03 Rheinfelden  Schützenverein

141 Flückiger  Thomas 71 98 1985 83E KK Stgw-90 Bleienbach  Schützengesellschaft

142 Moser  Werner 71 97 1942 40SV KK Stgw-57/03 Biglen  Feldschützengesellschaft

143 Reinmann  Peter 71 97 1944 42SV KK Stgw-57/03 Attiswil  Feldschützen

144 Born  Frank 71 97 1963 61S KK Stgw-90 Wynau  Infanterieschützen

145 Keiser  Ernst 71 96 1931 29SV KK Kar Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

146 Pittet  Katharina 71 96 1961 59V KK Stgw-90 Wynau  Infanterieschützen

147 Moy  Heidi 71 96 1965 63S KK Stgw-90 Balm b. Messen  Schützenverein

148 Scheidegger  Daniel 71 96 1991 89E KK Stgw-57/03 Oberdiessbach  Schützengesellschaft

149 Scholer  Hans-Ulrich 71 95 1944 42SV KK Stgw-57/03 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

150 Zgraggen  Georg 71 95 1951 49SV KK Stgw-57/03 Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld
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151 Schelbert  Karl 71 95 1959 57V KK Stgw-57/03 Brunnen-Ingenbohl  Militärschiessverein

152 Speck  Peter 71 95 1959 57V KK Stgw-57/03 Oberkulm  Schützenverein

153 Schneider  Hansruedi 71 95 1960 58V KK Stgw-90 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

154 Dreier  Dominik 71 95 1994 92E KK Stgw-57/03 Diegten  Schützengesellschaft

155 Rauber  Mike 71 94 1999 97E KK Stgw-90 Boningen  Militärschützen

156 Bürki  Rudolf 71 93 1949 47SV KK Stgw-57/03 Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

157 Bachmann  Matthias 71 93 1967 65S KK Stgw-57/03 Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

158 Bachmann  Adrian 71 93 1979 77E KK Stgw-90 Obermumpf  Schiessverein

159 Ziggel  Peter 71 93 2000 98E KK Stgw-57/03 Niederbipp  Schützengesellschaft

160 Staub  Bruno 71 92 1949 47SV KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

161 Neuenschwander  Fritz 71 91 1949 47SV KK Kar Affoltern im Emmental  Feldschützen

162 Müller  Daniel 71 91 1964 62S KK Stgw-57/03 Obergösgen  Schützengesellschaft

163 Pfister  Martin 71 91 1978 76E KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

164 Rufer  Cornelia 71 91 1987 85E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

165 Schätti  Ruedi 71 90 1950 48SV KK Stgw-57/03 Ettenhausen  Militärschiessverein

166 Vogel  Daniel 71 90 1961 59V KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

167 Richner  Hermann 71 89 1946 44SV KK Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

168 Huber  Thomas 71 89 1961 59V KK Stgw-57/03 Unterägeri  Schützen Ägerital-Morgarten

169 Betschart  Paul 71 88 1949 47SV KK Stgw-57/03 Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

170 Ryser  Konrad 71 88 1954 52V KK Stgw-57/03 Oberramsern  Schützengesellschaft Ramsern

171 Recher  Mario 71 87 2004 18U21 KK Stgw-90 Ziefen  Schützengesellschaft

172 Bannatz  Marie-Louis 71 86 1993 91E KK Stgw-90 Niederbipp  Schützengesellschaft

173 Held  Martin 71 85 1966 64S KK Stgw-57/03 Melchnau  Schützen

174 Steiner  Andreas 71 84 1949 47SV KK Stgw-57/03 Schüpfen  Schützengesellschaft

175 Sumlak-Jampen  Patric 71 84 1987 85E KK Stgw-90 Brüttelen  Feldschützen Brüttelen-Treiten

176 Frey  Thomas 71 83 1977 75E KK Stgw-90 Schüpfen  Schützengesellschaft

177 Bolfing  Kurt 71 78 1949 47SV KK Kar Oberbuchsiten  Schützenverein

178 Röthlisberger  Beat 70 100 1948 46SV KK Stgw-57/03 Heimenhausen  Schützengesellschaft

179 Burkhalter  Alfred 70 100 1950 48SV KK Stgw-57/03 Lostorf  Wartenfelsschützen

180 Imboden  Andreas 70 96 2002 20U21 KK Stgw-90 Boningen  Militärschützen

181 Egger  Karin 70 96 1974 72S KK Stgw-90 Wisen  Schützengesellschaft

182 Lötscher  Dominik 70 95 1985 83E KK Stgw-90 Däniken  Schützengesellschaft

183 Schmitter  Patrick 70 95 1989 87E KK Kar Buochs  Schützengesellschaft

184 Fuchs  Michael 70 95 1989 87E KK Stgw-90 Stechelberg  Feldschützengesellschaft

185 Schmid  Oswald 70 94 1951 49SV KK Kar Amsteg  Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

186 Wüthrich  Peter 70 94 1965 63S KK Stgw-57/03 Rüegsau i. E.  Schützen Rüegsau

187 Dietiker  Marcel 70 94 1972 70S KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

188 Freidig  Richard 70 93 1954 52V KK Stgw-90 Wangen b.Olten  Schützengesellschaft

189 Schwaller  Anton 70 93 1954 52V KK Stgw-57/03 Wangen an der Aare  Schützen

190 Christ  Kilian 70 93 1962 60V KK Stgw-90 Matzendorf  Schützengesellschaft

191 Brumann  Toni 70 92 1956 54V KK Stgw-57/03 Unterlunkhofen  Feldschützengesellschaft

192 Frei  Hans-Ruedi 70 92 1965 63S KK Stgw-57/03 Oberbuchsiten  Schützenverein

193 Gäumann  Paul 70 91 1949 47SV KK Stgw-57/03 Häutligen  Feldschützengesellschaft

194 Mathiuet  Heinrich 70 91 1956 54V KK Kar Wisen  Schützengesellschaft

195 Daepp  Walter 70 90 1956 54V KK Stgw-90 Kiesen  Aareschützen Kiesen-Oppligen

196 Fuchs  Rudolf 70 90 1959 57V KK Stgw-57/03 Stechelberg  Feldschützengesellschaft

197 Affolter  Reto 70 90 1986 84E KK Stgw-90 Kyburg SO  Schützengesellschaft

198 Peier  Heinz 70 89 1945 43SV KK Stgw-57/03 Lostorf  Wartenfelsschützen

199 Kanobel  Bruno 70 89 1962 60V KK Stgw-90 Oberbuchsiten  Schützenverein

200 Burgunder  Stefan 70 88 1964 62S KK Stgw-57/03 Heimenhausen  Schützengesellschaft

201 Kobel  Hans 70 87 1949 47SV KK Stgw-90 Trub i/E.  Sportschützen

202 Kyburz  Peter 70 87 1962 60V KK Stgw-57/03 Obergösgen  Schützengesellschaft
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203 Häfeli  Theo 70 86 1941 39SV KK Stgw-57/03 Seon  Schützengesellschaft

204 Hadorn  Christian 70 86 1954 52V KK Stgw-57/03 Madiswil  Sportschützen Lindenholz

205 Sommer  Ursula 70 85 1959 57V KK Stgw-90 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

206 Bürgi  Pia 70 85 1975 73S KK Stgw-57/03 Zeihen  Schützenbund

207 Gerber  Markus 70 84 1976 74S KK Stgw-90 Matzendorf  Schützengesellschaft

208 Wyss  Edgar 70 83 1963 61S KK Stgw-57/03 Boningen  Militärschützen

209 Flämig  Markus 70 83 1979 77E KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

210 Maurer  Hans-Peter 69 99 1954 52V KK Stgw-57/03 Erlinsbach  Schützengesellschaft

211 Pfister  Markus 69 97 1949 47SV KK Stgw-57/03 Erlinsbach  Schützengesellschaft

212 Weibel  Marcel 69 97 1965 63S KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

213 Oechslin  Arthur 69 97 1967 65S KK Stgw-90 Seuzach  Militärschiessverein

214 Schär  Martin 69 97 1972 70S KK Stgw-90 Melchnau  Schützen

215 Meier  Markus 69 96 1961 59V KK Stgw-57/03 Zeihen  Schützenbund

216 Vochetzer  Jochen 69 95 1934 32SV KK Kar Oberbuchsiten  Schützenverein

217 Hess  Adrian 69 95 1963 61S KK Stgw-90 Matzendorf  Schützengesellschaft

218 Flück  Helen 69 95 1971 69S KK Stgw-90 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

219 Kocher  Daniela 69 94 1966 64S KK Stgw-90 Diegten  Schützengesellschaft

220 Wymann  Hanspeter 69 94 1967 65S KK Stgw-90 Wikon  Wehrverein

221 Möri  Walter 69 93 1951 49SV KK Stgw-57/03 Hägendorf-Rickenbach  Schützengesellschaft

222 Meister  Hanspeter 69 93 1957 55V KK Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

223 Weber  Naima 69 91 2002 20U21 KK Stgw-90 Seewen SO  Feldschützen

224 Zihler  Alice 69 91 1941 39SV KK Stgw-90 Balsthal-Klus  Schützenverein

225 Leuenberger  Hans 69 91 1949 47SV KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen  Schützengesellschaft

226 Hammer  Heinz 69 91 1954 52V KK Stgw-90 Balsthal-Klus  Schützenverein

227 Kellerhals  Peter 69 90 1947 45SV KK Stgw-90 Ziefen  Schützengesellschaft

228 Kunz  Fritz 69 90 1964 62S KK Stgw-57/03 Erlenbach-Wimmis  Schützengesellschaft

229 Christoph  Liechti 69 90 1994 92E KK Stgw-90 Rüegsau i. E.  Schützen Rüegsau

230 Christen  Martin 69 89 1958 56V KK Stgw-57/03 Brunnen-Ingenbohl  Militärschiessverein

231 Gerber  Kurt 69 89 1964 62S KK Kar Malters  Schützen

232 Stiefel  Peter 69 89 1965 63S KK Stgw-90 Kölliken  Militärschiessverein

233 Gränicher  Marcel 69 89 1992 90E KK Stgw-90 Graben-Berken  Schützengesellschaft

234 Rieben  Hansjörg 69 88 1953 51V KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

235 Häfliger  Marcel 69 88 1994 92E KK Kar Graben-Berken  Schützengesellschaft

236 Leuenberger  Marc 69 87 2004 18U21 KK Stgw-90 Ziefen  Schützengesellschaft

237 Loosli  Walter 69 87 1946 44SV KK Stgw-57/03 Madiswil  Sportschützen Lindenholz

238 Affolter  Max 69 87 1952 50SV KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen  Schützengesellschaft

239 Haas  Hansrudolf 69 86 1947 45SV KK Stgw-57/03 Walliswil b/Wangen  Feldschützengesellschaft

240 Nebiker  Markus 69 85 1972 70S KK Stgw-90 Tecknau  Feldschützengesellschaft

241 Moser  Beat 69 84 1975 73S KK Stgw-90 Biglen  Feldschützengesellschaft

242 Dubach  Christian 69 82 1976 74S KK Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

243 Spielmann  Roland 69 81 1970 68S KK Stgw-57/03 Winznau  Feldschützengesellschaft

244 Marti  Philipp 69 81 1975 73S KK Stgw-57/03 Oberramsern  Schützengesellschaft Ramsern

245 Grütter  Philippe 69 80 1967 65S KK Stgw-57/03 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

246 Müller  Michael 69 78 1999 97E KK Stgw-90 Ziefen  Schützengesellschaft

247 Studer   Gallus 68 98 1952 50SV KK Kar Wisen  Schützengesellschaft

248 Vögeli  Sandro 68 96 1997 95E Stgw-57/03 Solothurn  Schützengesellschaft der Stadt

249 Stampfli  Marcel 68 95 1966 64S Stgw-57/03 Herbetswil  Aedermannsdorf / Herbetswil Sportschützen

250 Zihler  Rudolf 68 94 1936 34SV KK Kar Balsthal-Klus  Schützenverein

251 Hilfiker  Rudolf 68 94 1949 47SV KK Stgw-90 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

252 Richener  Erich 68 94 1954 52V KK Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

253 Bütikofer  Martin 68 93 1945 43SV KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen  Schützengesellschaft

254 Gränicher  Fritz 68 93 1960 58V KK Kar Graben-Berken  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

255 Arni  Bettina 68 92 1992 90E KK Stgw-90 Mühledorf  Schützengesellschaft

256 Schilli  Robert 68 91 1960 58V KK Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft

257 Krenger  Edith 68 90 1963 61S KK Stgw-90 Niederbipp  Schützengesellschaft

258 Stumpf  Samantha 68 90 1994 92E KK Stgw-90 Wisen  Schützengesellschaft

259 Flück  Peter 68 89 1947 45SV KK Stgw-90 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

260 Müller  Peter 68 88 1946 44SV KK Stgw-57/03 Seewen SO  Feldschützen

261 Moser  Christoph 68 88 1971 69S KK Stgw-90 Biglen  Feldschützengesellschaft

262 Munzinger  Viktor 68 87 1963 61S Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

263 Fuchs  Erich 68 87 1993 91E KK Stgw-90 Stechelberg  Feldschützengesellschaft

264 Wohlgemuth  Anton 68 85 1956 54V KK Stgw-90 Erschwil  Schützengesellschaft

265 Meister  Kurt 68 85 1971 69S KK Stgw-90 Matzendorf  Schützengesellschaft

266 Fuchs  Fritz 68 83 1953 51V KK Stgw-57/03 Stechelberg  Feldschützengesellschaft

267 Zehnder  Rolf 68 81 1986 84E KK Stgw-90 Däniken  Schützengesellschaft

268 Koch  Gregor 68 80 1940 38SV KK Kar Laupersdorf  Schützenverein

269 Arnold  Silvia 68 80 1969 67S KK Stgw-90 Wikon  Wehrverein

270 Töngi  Urs 68 77 1958 56V KK Stgw-57/03 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

271 Frei  Martin 67 98 1986 84E KK Stgw-90 Obergösgen  Schützengesellschaft

272 Schmidt  Franz 67 97 1955 53V KK Stgw-57/03 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

273 Saladin  Bruno 67 97 1955 53V KK Stgw-57/03 Heimenhausen  Schützengesellschaft

274 Schär  Markus 67 97 1962 60V KK Stgw-57/03 Leuzigen  Schützenverein

275 Borer  Markus 67 95 1946 44SV KK Stgw-57/03 Egerkingen  Schützengesellschaft

276 Perren  Kurt 67 95 1961 59V KK Stgw-57/03 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

277 Ingold  Alfred 67 94 1956 54V KK Stgw-90 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

278 Antonucci  Antonio 67 93 1961 59V KK Stgw-57/03 St. Pantaleon  Feldschützen

279 Guttenkunst  Adalbert 67 93 1968 66S Stgw-57/03 Seon  Schützengesellschaft

280 Schlatter  Fritz 67 92 1958 56V KK Kar Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

281 Marti  Ramona 67 92 1997 95E KK Stgw-90 Däniken  Schützengesellschaft

282 Achermann  Klaus 67 91 1951 49SV KK Kar Buochs  Schützengesellschaft

283 Kreis  Philipp 67 91 1963 61S KK Stgw-90 Wikon  Wehrverein

284 Bärtschi  Lucas 67 91 1967 65S Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

285 Kohler  Hans 67 89 1955 53V KK Kar Affoltern im Emmental  Feldschützen

286 Stalder   Josef 67 89 1955 53V KK Stgw-90 Seewen SO  Feldschützen

287 Gygax  Hansrudolf 67 89 1967 65S KK Stgw-90 Wangenried  Infanterie Schützen

288 Roos  Patrick Arnoud Frederik 67 89 1983 81E KK Stgw-90 Langenthal  Stadtschützen Langenthal

289 Ritter  Matthias 67 89 2000 98E KK Stgw-90 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

290 Weber  Ruedi 67 88 1958 56V KK Stgw-57/03 Oberkulm  Schützenverein

291 Scheidegger  Paul 67 88 1960 58V KK Stgw-57/03 Oberdiessbach  Schützengesellschaft

292 Stadtmann  Mark 67 88 1977 75E Stgw-57/03 Kappel a.A.  Feldschützenverein

293 Nugel  Nils 67 85 1994 92E KK Stgw-90 Oensingen  Schützen

294 Schneider  Robert 67 83 1945 43SV KK Kar Wallbach  Schützenbund

295 Siegenthaler  Erich 67 78 1985 83E Stgw-57/03 Trub i/E.  Sportschützen

296 Eggenschwiler  Peter 67 76 1949 47SV KK Kar Laupersdorf  Schützenverein

297 Tschudin  Rudolf 66 99 1955 53V KK Stgw-90 Gelterkinden  Schützengesellschaft

298 Kehl  Kurt 66 97 1948 46SV KK Stgw-90 Oensingen  Schützen

299 Eggenschwiler  Anton 66 96 1951 49SV KK Kar Laupersdorf  Schützenverein

300 Büsser  Max 66 96 1953 51V Stgw-57/03 Amden  Schützen

301 Kaufmann  Martin 66 96 1957 55V Stgw-57/03 Leuzigen  Schützenverein

302 Kunz  Werner 66 94 1944 42SV KK Stgw-90 Häutligen  Feldschützengesellschaft

303 Harisberger  Walter 66 92 1952 50SV KK Stgw-57/03 Füllinsdorf  Schiesssport Rauschenbächlein

304 Bussinger  Hanspeter 66 92 1952 50SV KK Stgw-57/03 Rheinfelden  Schützenverein

305 Nebiker  Ulrich 66 92 1964 62S Stgw-90 Tecknau  Feldschützengesellschaft

306 Schneider  Kevin 66 92 1984 82E Stgw-57/03 Solothurn  Feldwaffenverein
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307 Wolf  Vanessa 66 91 1988 86E Stgw-90 Lostorf  Wartenfelsschützen

308 Sickars  Juris 66 91 1996 94E Kar Wynigen  Schützengesellschaft

309 Wyss  Matthias 66 89 1988 86E Stgw-57/03 Boningen  Militärschützen

310 Schmid  Karl 66 87 1953 51V Stgw-57/03 Zeihen  Schützenbund

311 Schaad  Urs 66 87 1970 68S Stgw-57/03 Heimenhausen  Schützengesellschaft

312 Wyss  Fabian 66 87 1995 93E Stgw-90 Boningen  Militärschützen

313 Riedweg  Arthur 66 86 1956 54V Stgw-57/03 Roggliswil  Feldschützengesellschaft Roggliswil-Pfaffnau

314 Thomann  Roman 66 85 1990 88E Stgw-90 Niederbipp  Schützengesellschaft

315 Müller  Urs 66 84 1950 48SV KK Stgw-90 Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

316 Gehri  Stefan 66 82 1968 66S Stgw-90 Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

317 Gmür  Urs 66 82 1972 70S Stgw-57/03 Amden  Schützen

318 Feldmann  Mischa 66 82 2001 99E Stgw-90 Mühledorf  Schützengesellschaft

319 Schär  Hans 66 81 1935 33SV KK Kar Zeihen  Schützenbund

320 Fahrni  Ernst 66 81 1960 58V Stgw-57/03 Niederbipp  Schützengesellschaft

321 Kunz  Martin 66 81 1990 88E Stgw-57/03 Aeschau-Eggiwil  Schützen

322 Gyger  Justin 66 75 2010 12U17 KK Stgw-90 Oensingen  Schützen

323 Günter  Fritz 66 75 1949 47SV KK Stgw-57/03 Lostorf  Wartenfelsschützen

324 Mäder  Priska 65 98 1971 69S Stgw-90 Walliswil b/Wangen  Feldschützengesellschaft

325 Schindler  Walter 65 95 1948 46SV Kar Oberentfelden  Schützengesellschaft

326 Büttiker  Jörg 65 95 1954 52V Stgw-57/03 Oberbuchsiten  Schützenverein

327 Rothen  Pascal 65 94 1976 74S Stgw-57/03 Solothurn  Schützengesellschaft der Stadt

328 Weber  Max 65 93 1957 55V Stgw-57/03 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

329 Häsler  Alfred 65 92 1949 47SV Kar Wynau  Infanterieschützen

330 von Aesch  Beat 65 91 1950 48SV Stgw-57/03 Erlinsbach  Schützengesellschaft

331 Siegenthaler  Walter 65 91 1955 53V Stgw-57/03 Heimenhausen  Schützengesellschaft

332 Bürgi  Thomas 65 91 1955 53V Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

333 Rossier  René 65 90 1971 69S Stgw-90 Bleienbach  Schützengesellschaft

334 Ryser  Beat 65 88 1956 54V KK Stgw-90 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

335 Imboden  Peter 65 88 1957 55V Stgw-57/03 Boningen  Militärschützen

336 Gross  Fritz 65 88 1958 56V Stgw-57/03 Brüttelen  Feldschützen Brüttelen-Treiten

337 Oehninger  Walter 65 87 1956 54V KK Stgw-90 Humlikon  Schützenverein Humlikon-Adlikon

338 Steiner  Werner 65 86 1957 55V KK Stgw-90 Affoltern im Emmental  Feldschützen

339 Pfander  Otto 65 79 1940 38SV Kar Wynau  Infanterieschützen

340 Zingg  Stefan 65 79 1990 88E Stgw-90 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

341 Soder  Martin 65 76 1937 35SV Kar Gelterkinden  Schützengesellschaft

342 Dubach  Peter 65 75 1952 50SV Stgw-57/03 Rüegsau i. E.  Schützen Rüegsau

343 Walther  Urs 64 97 1954 52V Stgw-57/02 Oberburg  Schützengesellschaft

344 Wolfer  Kurt 64 96 1954 52V Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

345 Schalt  Silvano 64 96 1959 57V Stgw-57/03 Dulliken  Engelbergschützen

346 Almeida Lopes  Pedro 64 95 1993 91E Stgw-57/03 Solothurn  Schützengesellschaft der Stadt

347 Junker  Iwan 64 94 1955 53V Stgw-90 Wangen b.Olten  Schützengesellschaft

348 Guldimann  Walter 64 92 1955 53V Stgw-57/03 Oekingen  Schützengesellschaft

349 Deiss  Kurt 64 91 1950 48SV KK Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

350 Locher  Bruno 64 91 1971 69S Stgw-90 Wisen  Schützengesellschaft

351 Meister  Erwin 64 90 1946 44SV Stgw-57/03 Rheinfelden  Schützenverein

352 Truttmann  Lisbeth 64 90 1961 59V Stgw-90 Buochs  Schützengesellschaft

353 Flückiger  Hansruedi 64 90 1963 61S Stgw-90 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

354 Wagner  Stefan 64 89 1963 61S Stgw-90 Reigoldswil  Schützengesellschaft

355 Bracher  Heinz 64 87 1946 44SV KK Stgw-90 Madiswil  Sportschützen Lindenholz

356 Gfeller  Christen 64 86 1935 33SV Kar Gelterkinden  Schützengesellschaft

357 Uhlmann  Kurt 64 85 1957 55V Stgw-57/03 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

358 Naef  Rolf 64 85 1962 60V Stgw-90 Leuzigen  Schützenverein
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359 Zeltner  Patrick 64 84 1973 71S Stgw-57/03 Wolfwil  Feldschützen

360 Jakob  Pascal 64 83 2000 98E Stgw-90 Trub i/E.  Sportschützen

361 Mülchi  Kurt 64 81 1957 55V Stgw-57/03 Leuzigen  Schützenverein

362 Egger  Bruno 64 81 1967 65S Stgw-90 Wisen  Schützengesellschaft

363 Friedli  Simon 64 78 1985 83E Kar Liestal  Schützengesellschaft

364 Steffen  Willi 64 77 1957 55V Kar Trub i/E.  Sportschützen

365 Stuber  Markus 64 75 1959 57V Kar Mühledorf  Schützengesellschaft

366 Zenger  Ivan 64 74 2000 98E Stgw-90 Oberramsern  Schützengesellschaft Ramsern

367 Leuenberger  Rudolf 63 99 1947 45SV Stgw-90 Wangenried  Infanterie Schützen

368 Hunsperger  Svenja 63 95 2004 18U21 Stgw-90 Wangen b.Olten  Schützengesellschaft

369 Müller  Hansruedi 63 95 1955 53V Stgw-90 Egerkingen  Schützengesellschaft

370 Luppi  Urs 63 93 1955 53V Stgw-57/03 Oberbuchsiten  Schützenverein

371 Wellenreiter  Gabriel 63 88 2005 17U21 Stgw-90 Däniken  Schützengesellschaft

372 Laubscher  Annette 63 87 1960 58V Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen  Schützengesellschaft

373 Schmutz  Fritz 63 86 1946 44SV Stgw-57/03 Biglen  Feldschützengesellschaft

374 Zaugg  Fritz 63 86 1958 56V Stgw-90 Graben-Berken  Schützengesellschaft

375 Bader  Urs 63 84 1948 46SV Stgw-57/03 Mümliswil-Ramiswil  Schützen Guldental

376 Stuber  Jana 63 83 1997 95E Stgw-90 Mühledorf  Schützengesellschaft

377 Jost  Martin 63 82 1981 79E Stgw-90 Wynigen  Schützengesellschaft

378 Studer  Gerhard 63 78 1950 48SV Stgw-57/03 Neuendorf  Schützenverein Neuendorf-Härkingen

379 Hügli  Roland 63 78 1978 76E Stgw-90 Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

380 Purtschert  Anton 63 76 1960 58V Stgw-90 Wikon  Wehrverein

381 Herzig  Hans 63 74 1947 45SV Kar Wynau  Infanterieschützen

382 Anderegg  Sandro 63 73 1970 68S Stgw-90 Brüttelen  Feldschützen Brüttelen-Treiten

383 Schluep  Rudolf 63 72 1955 53V Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen  Schützengesellschaft

384 Gäumann  Willi 62 99 1959 57V Stgw-57/03 Häutligen  Feldschützengesellschaft

385 Bieli  Bruno 62 90 1952 50SV Kar Matzendorf  Schützengesellschaft

386 von Arx  Erich 62 89 1950 48SV Stgw-57/03 Egerkingen  Schützengesellschaft

387 Eggen  Alfred 62 85 1964 62S Stgw-57/03 Herbetswil  Aedermannsdorf / Herbetswil Sportschützen

388 Lüscher  Steven 62 82 2002 20U21 Stgw-90 Kölliken  Militärschiessverein

389 Flückiger  Paul 62 81 1942 40SV Stgw-57/03 Madiswil  Sportschützen Lindenholz

390 Bösch  Emil 62 79 1948 46SV Stgw-57/03 Erlinsbach  Schützengesellschaft

391 Hierholzer  Robert 62 77 1961 59V Stgw-57/03 Obergösgen  Schützengesellschaft

392 Gyger  Daniela 62 77 1977 75E Stgw-90 Oensingen  Schützen

393 Schöpfer  Michael 61 94 1989 87E Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen  Schützengesellschaft

394 Lüthi  Ernst 61 91 1962 60V Stgw-57/03 Schüpfen  Schützengesellschaft

395 Bussinger  Erich 61 84 1956 54V Kar Gelterkinden  Schützengesellschaft

396 Meyer  Erika 61 80 1975 73S Stgw-57/03 Langenthal  Stadtschützen Langenthal

397 Keller  Sonja 60 95 1957 55V Stgw-90 Kappel a.A.  Feldschützenverein

398 Buberl  Johannes 60 90 1987 85E Stgw-90 Murgenthal-Balzenwil  Schützengesellschaft

399 Bichsel  Nino 60 89 2001 99E Stgw-90 Walliswil b/Wangen  Feldschützengesellschaft

400 Joder  Christian 60 85 1949 47SV Stgw-90 Seedorf  Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

401 Meister  Anton 60 83 1965 63S Stgw-90 Matzendorf  Schützengesellschaft

402 Luchsinger  Martin 60 77 1987 85E Stgw-90 Wisen  Schützengesellschaft

403 Rudolf von Rohr  Peter 59 88 1948 46SV Stgw-57/03 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

404 Künzli  Peter 59 88 1950 48SV Kar Matzendorf  Schützengesellschaft

405 Nägelin  Jérôme 59 86 1999 97E Stgw-90 Obermumpf  Schiessverein

406 Elzer  Adrian 59 81 1989 87E Stgw-90 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

407 Frei  Barbara 59 75 1956 54V Stgw-90 St. Pantaleon  Feldschützen

408 Zimmermann  Céline 58 92 1992 90E Stgw-90 Mühledorf  Schützengesellschaft

409 Gaugler  Lilly 58 90 1952 50SV Stgw-90 St. Pantaleon  Feldschützen

410 Stadtmann  Manuela 58 88 1981 79E Stgw-90 Kappel a.A.  Feldschützenverein
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411 Cavatorta  René 58 87 1939 37SV Stgw-90 Leuzigen  Schützenverein

412 Laubscher  Joos 58 85 1946 44SV Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen  Schützengesellschaft

413 von Arx  Peter 58 84 1948 46SV Stgw-57/03 Egerkingen  Schützengesellschaft

414 Marti  Nino 58 78 2000 98E Stgw-90 Oberramsern  Schützengesellschaft Ramsern

415 Marti  Stefan 58 77 1946 44SV Stgw-90 Wangen b.Olten  Schützengesellschaft

416 Junker  Paul 58 65 1945 43SV Stgw-90 Wangen b.Olten  Schützengesellschaft

417 Schmidli  Jan 58 53 2002 20U21 Stgw-90 Seewen SO  Feldschützen

418 Kern  Hanspeter 57 95 1954 52V Stgw-57/03 Dachlissen-Mettmenstetten  Schützenverein

419 Meister  Hans-Ulrich 57 58 1963 61S Stgw-57/03 Kyburg SO  Schützengesellschaft

420 Dreier  Hans-Ulrich 56 92 1967 65S Stgw-57/03 Diegten  Schützengesellschaft

421 Betschart  Adalbert 56 87 1959 57V Kar Brunnen-Ingenbohl  Militärschiessverein

422 Huser  Peter 56 75 1986 84E Kar Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

423 Schlüchter  Alfred 56 64 1959 57V Stgw-57/03 Oberdiessbach  Schützengesellschaft

424 Gardi  René 55 83 1947 45SV Stgw-57/03 Laupersdorf  Schützenverein

425 Herrmann  Hansrudolf 54 84 1960 58V Stgw-90 Madiswil  Sportschützen Lindenholz

426 Menth  Patrik 54 50 1983 81E Stgw-90 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

427 Morand  Urs 53 92 1945 43SV Stgw-57/03 St. Pantaleon  Feldschützen

428 Bütikofer  Martin 53 90 1946 44SV Stgw-90 Lostorf  Wartenfelsschützen

429 Rätz  Marco 53 78 1991 89E Stgw-57/03 Balm b. Messen  Schützenverein

430 Mülchi  Kurt 53 74 1958 56V Stgw-90 Leuzigen  Schützenverein

431 Spielmann  Ruedi 52 98 1956 54V Stgw-90 Balm b. Messen  Schützenverein

432 Ruch  Martin 52 84 1959 57V Stgw-57/03 Biglen  Feldschützengesellschaft

433 Steiner  Josef 50 83 1936 34SV Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

434 Meister  Hansruedi 50 78 1953 51V Stgw-90 Oekingen  Schützengesellschaft

435 Nebiker  Fritz 40 66 1960 58V Stgw-90 Gelterkinden  Schützengesellschaft

436 Spöri  Christian 35 51 1962 60V Stgw-90 Schüpfen  Schützengesellschaft

437 Jäggi  Walter 24 12 1948 46SV Stgw-57/03 Fulenbach  Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

07.06.2022
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27. Aaregäuer-Schiessen 2022

SG Fulenbach-Kappel

Gruppenwettkampf    D:  Ordonnanzgewehre 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 371 77 76 76 73 694740 Top Five Malters Schützen

Fr. 250.--77 Simmen Walter 1940 SV Kar

76 Brun Franz 1956 V Kar

76 Moos Werner 1950 SV Kar

73 Amrein Werner 1949 SV Kar

69 Gerber Kurt 1964 S Kar

2 367 76 74 73 73 714670 Hasleren+1 Unterägeri Schützen Ägerital-Morgarten

Fr. 200.--76 Röllin Terry 2006 U17 Stgw-57/03

74 Reichlin Dario 2006 U17 Stgw-57/03

73 Hotz Josef 1955 V Stgw-57/03

73 Röllin Benno 1980 E Stgw-57/03

71 Huber Thomas 1961 V Stgw-57/03

3 367 76 74 73 73 714620 Reckholderbenzen D Walterswil SO Feldschützen

Fr. 150.--76 Plüss Flavia 1992 E Stgw-57/03

74 Leibundgut Kevin 1990 E Stgw-57/03

73 Uldry René 1953 V Stgw-57/03

73 Plüss Willi 1963 S Stgw-57/03

71 Vogel Daniel 1961 V Stgw-57/03

4 365 78 75 73 71 684630 Engelberg Dulliken Engelbergschützen

Fr. 100.--78 Peier Markus 1953 V Stgw-57/03

75 Kohler René 1964 S Stgw-57/03

73 Zurfluh Damian 1967 S Stgw-57/03

71 Richner Hermann 1946 SV Stgw-57/03

68 Munzinger Viktor 1963 S Stgw-57/03

5 365 76 74 73 71 714730 Kreuzegg Amsteg Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

Fr.   80.--76 Aregger Peter 1953 V Kar

74 Infanger Adolf 1946 SV Stgw-57/03

73 Fedier Albin 1941 SV Kar

71 Zgraggen Georg 1951 SV Stgw-57/03

71 Betschart Paul 1949 SV Stgw-57/03

6 364 75 74 73 73 694560 Stockhorn Erlenbach-Wimmis Schützengesellschaft

Fr.   70.--75 Baumberger Jöggu 1956 V Stgw-57/03

74 Kämpf Peter 1958 V Stgw-57/03

73 Fankhauser Hans-Rudolf 1950 SV Stgw-57/03

73 Boss Erwin 1948 SV Stgw-57/03

69 Kunz Fritz 1964 S Stgw-57/03
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

7 361 76 73 72 71 694710 Risiko Brunnen-Ingenbohl Militärschiessverein

Fr.   60.--76 Betschart Reinold 1955 V Kar

73 Steiner Elisabeth 1949 SV Stgw-57/03

72 Hofstetter Jürg 1958 V Stgw-57/03

71 Schelbert Karl 1959 V Stgw-57/03

69 Christen Martin 1958 V Stgw-57/03

8 361 74 74 72 71 704580 Alpenrose Kyburg SO Schützengesellschaft

Fr.   50.--74 Ruchti Johannes 1983 E Stgw-90

74 Rufer Kurt 1979 E Stgw-90

72 Meister Marianne 1961 V Stgw-90

71 Rufer Cornelia 1987 E Stgw-90

70 Affolter Reto 1986 E Stgw-90

9 360 75 72 72 72 694700 Amazonas Hägendorf-Rickenbach Schützengesellschaft

5 Prämienkarten75 Hodel Werner 1956 V Stgw-57/03

72 Hodel Hans 1952 SV Stgw-57/03

72 Nadig Helmut 1956 V Stgw-57/03

72 Boos Anton 1933 SV Stgw-57/03

69 Möri Walter 1951 SV Stgw-57/03

10 360 72 72 72 72 724600 Simon Gfeller Heimisbach Schützengesellschaft

5 Prämienkarten72 Görres Madeleine 1974 S Stgw-57/03

72 Fuhrer Fritz 1952 SV Stgw-57/03

72 Röthlisberger Hans 1971 S Stgw-57/03

72 Röthlisberger Bruno 1978 E Stgw-57/03

72 Eicher Dieter 1946 SV Stgw-57/03

11 359 75 75 73 70 664570 Mundi Boningen Militärschützen

4 Prämienkarten75 Borner Markus 1961 V Stgw-57/03

75 Wyss Markus 1957 V Stgw-57/03

73 Lenz René 1959 V Stgw-57/03

70 Wyss Edgar 1963 S Stgw-57/03

66 Wyss Matthias 1988 E Stgw-57/03

12 359 73 73 73 71 694560 Fischbächli Melchnau Schützen

4 Prämienkarten73 Müller Paul 1939 SV Kar

73 Badertscher Sonja 1971 S Stgw-57/03

73 Büchler Andreas 1956 V Stgw-57/03

71 Held Martin 1966 S Stgw-57/03

69 Schär Martin 1972 S Stgw-90

13 358 77 76 73 66 664630 Schibächnölli Amden Schützen

3 Prämienkarten77 Gmür Rolf 1969 S Stgw-57/03

76 Gmür Peter 1974 S Stgw-57/03

73 Gmür Stefan 1978 E Stgw-57/03

66 Gmür Urs 1972 S Stgw-57/03

66 Büsser Max 1953 V Stgw-57/03
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

14 355 76 76 70 69 644530 Räbluus Wolfwil Feldschützen

3 Prämienkarten76 Widmer Patrizia 1983 E Stgw-57/03

76 Reitnauer Bruno 1963 S Stgw-57/03

70 Flämig Markus 1979 E Stgw-57/03

69 Weibel Marcel 1965 S Stgw-57/03

64 Zeltner Patrick 1973 S Stgw-57/03

15 353 73 73 72 71 644710 Sichtern Liestal Schützengesellschaft

2 Prämienkarten73 Mangold Fredy 1951 SV Stgw-57/03

73 Schaub Paul 1949 SV Stgw-57/03

72 Umrath Gerd 1968 S Stgw-57/03

71 Schaub Marlise 1966 S Stgw-90

64 Friedli Simon 1985 E Kar

16 352 77 75 69 68 634530 Mouchentätscher Neuendorf Schützenverein Neuendorf-Härkingen

2 Prämienkarten77 Büttler Ueli 1957 V Stgw-90

75 Jäggi Thomas 1961 V Stgw-90

69 Flück Helen 1971 S Stgw-90

68 Flück Peter 1947 SV Stgw-90

63 Studer Gerhard 1950 SV Stgw-57/03

17 352 77 72 71 67 654560 Kirchbühl Affoltern im Emmental Feldschützen

1 Prämienkarte77 Zwygart Jakob 1947 SV Kar

72 Megert Walter 1952 SV Stgw-90

71 Neuenschwander Fritz 1949 SV Kar

67 Kohler Hans 1955 V Kar

65 Steiner Werner 1957 V Stgw-90

18 352 74 72 70 68 684500 Füchse Stechelberg Feldschützengesellschaft

1 Prämienkarte74 Gusset Christian 1997 E Stgw-90

72 Fuchs Kurt 1964 S Stgw-57/03

70 Fuchs Rudolf 1959 V Stgw-57/03

68 Fuchs Erich 1993 E Stgw-90

68 Fuchs Fritz 1953 V Stgw-57/03

19 351 73 71 69 69 694330 Holzenberg 2 Ziefen Schützengesellschaft

1 Prämienkarte73 Recher Andreas 1988 E Stgw-57/03

71 Recher Mario 2004 U21 Stgw-90

69 Kellerhals Peter 1947 SV Stgw-90

69 Leuenberger Marc 2004 U21 Stgw-90

69 Müller Michael 1999 E Stgw-90

20 350 77 72 70 67 644640 Buochserhorn Buochs Schützengesellschaft

1 Prämienkarte77 Truttmann Tobias 1988 E Stgw-90

72 Keller Kurt 1954 V Kar

70 Schmitter Patrick 1989 E Kar

67 Achermann Klaus 1951 SV Kar

64 Truttmann Lisbeth 1961 V Stgw-90

3



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

21 350 75 73 72 67 634750 Mürgele Wangenried Infanterie Schützen

1 Prämienkarte75 Leuenberger Manfred 1971 S Stgw-57/03

73 Obrecht Hanspeter 1958 V Stgw-57/03

72 Hosner Ueli 1967 S Kar

67 Gygax Hansrudolf 1967 S Stgw-90

63 Leuenberger Rudolf 1947 SV Stgw-90

22 349 73 72 70 69 654560 Soleil Rüegsau i. E. Schützen Rüegsau

1 Prämienkarte73 Althaus Johann 1950 SV Stgw-57/03

72 Fankhauser Peter 1962 V Stgw-57/03

70 Wüthrich Peter 1965 S Stgw-57/03

69 Christoph Liechti 1994 E Stgw-90

65 Dubach Peter 1952 SV Stgw-57/03

23 349 73 71 71 68 664410 Höckeler Niederbipp Schützengesellschaft

1 Prämienkarte73 Schär Manfred 1959 V Stgw-57/03

71 Ziggel Peter 2000 E Stgw-57/03

71 Bannatz Marie-Louis 1993 E Stgw-90

68 Krenger Edith 1963 S Stgw-90

66 Fahrni Ernst 1960 V Stgw-57/03

24 348 74 73 71 66 644700 Wasserloch Rheinfelden Schützenverein

1 Prämienkarte74 Bornex Eric 1965 S Stgw-57/03

73 Steinegger Thomas 1961 V Stgw-57/03

71 Knoepfli Gian 2004 U21 Stgw-57/03

66 Bussinger Hanspeter 1952 SV Stgw-57/03

64 Meister Erwin 1946 SV Stgw-57/03

25 348 72 71 70 70 654470 Tiefmatt D Oberbuchsiten Schützenverein

1 Prämienkarte72 Kissling Andreas 1979 E Stgw-90

71 Bolfing Kurt 1949 SV Kar

70 Frei Hans-Ruedi 1965 S Stgw-57/03

70 Kanobel Bruno 1962 V Stgw-90

65 Büttiker Jörg 1954 V Stgw-57/03

26 346 75 72 71 65 634350 Buchholz Brüttelen Feldschützen Brüttelen-Treiten

1 Prämienkarte75 Probst Peter 1951 SV Stgw-57/03

72 Hübscher Hans 1962 V Kar

71 Sumlak-Jampen Patric 1987 E Stgw-90

65 Gross Fritz 1958 V Stgw-57/03

63 Anderegg Sandro 1970 S Stgw-90

27 345 74 74 67 66 644720 Wyssenmatt Leuzigen Schützenverein

1 Prämienkarte74 Schwab Benjamin 1989 E Stgw-90

74 Pfister Matthias 1974 S Stgw-57/03

67 Schär Markus 1962 V Stgw-57/03

66 Kaufmann Martin 1957 V Stgw-57/03

64 Naef Rolf 1962 V Stgw-90
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

28 345 73 73 73 69 574260 Schloss-Schützen Kyburg SO Schützengesellschaft

1 Prämienkarte73 Zimmermann Stefan 1980 E Stgw-57/03

73 Meister Urs 1960 V Stgw-57/03

73 Meister Bernhard 1963 S Stgw-57/03

69 Meister Hanspeter 1957 V Stgw-57/03

57 Meister Hans-Ulrich 1963 S Stgw-57/03

29 344 72 71 71 65 654640 Trübu Wynau Infanterieschützen

72 Hofer Hanspeter 1944 SV Stgw-57/03

71 Pittet Katharina 1961 V Stgw-90

71 Born Frank 1963 S Stgw-90

65 Pfander Otto 1940 SV Kar

65 Häsler Alfred 1949 SV Kar

30 343 74 73 71 69 564720 Stambach Diegten Schützengesellschaft

74 Kocher Manfred 1967 S Kar

73 Wolfensberg Michael 1999 E Stgw-57/03

71 Dreier Dominik 1994 E Stgw-57/03

69 Kocher Daniela 1966 S Stgw-90

56 Dreier Hans-Ulrich 1967 S Stgw-57/03

31 343 74 70 69 66 644580 Homberg D Zeihen Schützenbund

74 Bürgi Marco 1980 E Kar

70 Bürgi Pia 1975 S Stgw-57/03

69 Meier Markus 1961 V Stgw-57/03

66 Schmid Karl 1953 V Stgw-57/03

64 Deiss Kurt 1950 SV Stgw-90

32 343 73 73 68 65 644670 St. Urs Solothurn Schützengesellschaft der Stadt

73 Graf Sascha 1989 E Kar

73 Glutz Michael 1978 E Stgw-57/03

68 Vögeli Sandro 1997 E Stgw-57/03

65 Rothen Pascal 1976 S Stgw-57/03

64 Almeida Lopes Pedro 1993 E Stgw-57/03

33 343 73 72 70 66 624670 Eggacher Häutligen Feldschützengesellschaft

73 Siegenthaler Christoph 1962 V Stgw-57/03

72 Stucki Max 1949 SV Stgw-57/03

70 Gäumann Paul 1949 SV Stgw-57/03

66 Kunz Werner 1944 SV Stgw-90

62 Gäumann Willi 1959 V Stgw-57/03

34 341 75 72 71 67 564320 Madagaskar Oberdiessbach Schützengesellschaft

75 Schlüchter Prisca 1965 S Stgw-57/03

72 Scheidegger Fritz 1953 V Stgw-57/03

71 Scheidegger Daniel 1991 E Stgw-57/03

67 Scheidegger Paul 1960 V Stgw-57/03

56 Schlüchter Alfred 1959 V Stgw-57/03
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

35 341 74 72 67 66 624480 Bechburg Oensingen Schützen

74 Gyger Michel 1976 S Stgw-90

72 Nugel Volker 1959 V Stgw-90

67 Nugel Nils 1994 E Stgw-90

66 Kehl Kurt 1948 SV Stgw-90

62 Gyger Daniela 1977 E Stgw-90

36 341 71 71 70 67 624520 Burg-Göskon Obergösgen Schützengesellschaft

71 Tschan Peter 1954 V Stgw-57/03

71 Müller Daniel 1964 S Stgw-57/03

70 Kyburz Peter 1962 V Stgw-57/03

67 Frei Martin 1986 E Stgw-90

62 Hierholzer Robert 1961 V Stgw-57/03

37 340 74 72 70 64 604420 Wisenberg 1 Wisen Schützengesellschaft

74 Rickenbacher Markus 1969 S Kar

72 Hänggi Thomas 1967 S Kar

70 Egger Karin 1974 S Stgw-90

64 Egger Bruno 1967 S Stgw-90

60 Luchsinger Martin 1987 E Stgw-90

38 339 74 70 67 64 644170 Trueberbuebe Trub i/E. Sportschützen

74 Zimmermann Bernhard 1960 V Stgw-90

70 Kobel Hans 1949 SV Stgw-90

67 Siegenthaler Erich 1985 E Stgw-57/03

64 Steffen Willi 1957 V Kar

64 Jakob Pascal 2000 E Stgw-90

39 339 72 69 68 67 634380 Schlossberg Wikon Wehrverein

72 Zürcher Gottfried 1980 E Stgw-90

69 Wymann Hanspeter 1967 S Stgw-90

68 Arnold Silvia 1969 S Stgw-90

67 Kreis Philipp 1963 S Stgw-90

63 Purtschert Anton 1960 V Stgw-90

40 338 73 69 69 65 624630 Beguttenalp Erlinsbach Schützengesellschaft

73 Weber Urs 1963 S Kar

69 Maurer Hans-Peter 1954 V Stgw-57/03

69 Pfister Markus 1949 SV Stgw-57/03

65 von Aesch Beat 1950 SV Stgw-57/03

62 Bösch Emil 1948 SV Stgw-57/03

41 338 72 72 69 65 604620 Eichwald Walliswil b/Wangen Feldschützengesellschaft

72 Wagner Hans-Rudolf 1959 V Stgw-57/03

72 Wagner Felix 1963 S Stgw-57/03

69 Haas Hansrudolf 1947 SV Stgw-57/03

65 Mäder Priska 1971 S Stgw-90

60 Bichsel Nino 2001 E Stgw-90

6



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

42 338 70 70 67 66 654630 Drei Tannen Heimenhausen Schützengesellschaft

70 Röthlisberger Beat 1948 SV Stgw-57/03

70 Burgunder Stefan 1964 S Stgw-57/03

67 Saladin Bruno 1955 V Stgw-57/03

66 Schaad Urs 1970 S Stgw-57/03

65 Siegenthaler Walter 1955 V Stgw-57/03

43 337 70 70 69 68 604400 Antonius Matzendorf Schützengesellschaft

70 Christ Kilian 1962 V Stgw-90

70 Gerber Markus 1976 S Stgw-90

69 Hess Adrian 1963 S Stgw-90

68 Meister Kurt 1971 S Stgw-90

60 Meister Anton 1965 S Stgw-90

44 336 74 71 69 64 584170 Ramsern 1 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern

74 Zenger Daniel 1970 S Stgw-57/03

71 Ryser Konrad 1954 V Stgw-57/03

69 Marti Philipp 1975 S Stgw-57/03

64 Zenger Ivan 2000 E Stgw-90

58 Marti Nino 2000 E Stgw-90

45 336 72 70 65 65 644420 Oberst-Künzli Murgenthal-Balzenwil Schützengesellschaft

72 Meili Walter 1956 V Stgw-90

70 Sommer Ursula 1959 V Stgw-90

65 Weber Max 1957 V Stgw-57/03

65 Ryser Beat 1956 V Stgw-90

64 Uhlmann Kurt 1957 V Stgw-57/03

46 335 74 72 66 63 604280 Löhr 1 Seedorf Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

74 Kocher Felix 1953 V Stgw-57/03

72 Wenger Martin 1957 V Kar

66 Gehri Stefan 1968 S Stgw-90

63 Hügli Roland 1978 E Stgw-90

60 Joder Christian 1949 SV Stgw-90

47 330 74 66 65 64 614410 Fritz Pümpin 1 Gelterkinden Schützengesellschaft

74 Gysin Peter 1968 S Stgw-57/03

66 Tschudin Rudolf 1955 V Stgw-90

65 Soder Martin 1937 SV Kar

64 Gfeller Christen 1935 SV Kar

61 Bussinger Erich 1956 V Kar

48 329 73 68 67 66 554260 St. Martin 2 Laupersdorf Schützenverein

73 Eggenschwiler Jakob 1949 SV Kar

68 Koch Gregor 1940 SV Kar

67 Eggenschwiler Peter 1949 SV Kar

66 Eggenschwiler Anton 1951 SV Kar

55 Gardi René 1947 SV Stgw-57/03
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

49 327 76 75 71 53 524670 Balmegg Balm b. Messen Schützenverein

76 Moser Hans 1968 S Stgw-90

75 Moser Nicole 1990 E Stgw-90

71 Moy Heidi 1965 S Stgw-90

53 Rätz Marco 1991 E Stgw-57/03

52 Spielmann Ruedi 1956 V Stgw-90

50 325 70 70 66 66 534450 Wartenfels 1 Lostorf Wartenfelsschützen

70 Burkhalter Alfred 1950 SV Stgw-57/03

70 Peier Heinz 1945 SV Stgw-57/03

66 Wolf Vanessa 1988 E Stgw-90

66 Günter Fritz 1949 SV Stgw-57/03

53 Bütikofer Martin 1946 SV Stgw-90

51 323 73 67 63 62 584570 Berg-Gäu 57er Egerkingen Schützengesellschaft

73 Masson Alfred 1954 V Stgw-57/03

67 Borer Markus 1946 SV Stgw-57/03

63 Müller Hansruedi 1955 V Stgw-90

62 von Arx Erich 1950 SV Stgw-57/03

58 von Arx Peter 1948 SV Stgw-57/03

52 323 71 69 68 63 524390 Power Biglen Feldschützengesellschaft

71 Moser Werner 1942 SV Stgw-57/03

69 Moser Beat 1975 S Stgw-90

68 Moser Christoph 1971 S Stgw-90

63 Schmutz Fritz 1946 SV Stgw-57/03

52 Ruch Martin 1959 V Stgw-57/03

53 322 69 69 63 63 584220 Eymatt Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft

69 Leuenberger Hans 1949 SV Stgw-57/03

69 Affolter Max 1952 SV Stgw-57/03

63 Laubscher Annette 1960 V Stgw-57/03

63 Schluep Rudolf 1955 V Stgw-57/03

58 Laubscher Joos 1946 SV Stgw-57/03

54 320 76 67 64 59 543970 Aaregäuer Fulenbach Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

76 Baumann Jannick 1994 E Stgw-90

67 Ritter Matthias 2000 E Stgw-90

64 Flückiger Hansruedi 1963 S Stgw-90

59 Elzer Adrian 1989 E Stgw-90

54 Menth Patrik 1983 E Stgw-90

55 319 70 69 64 62 544250 Lindenholz 1 Madiswil Sportschützen Lindenholz

70 Hadorn Christian 1954 V Stgw-57/03

69 Loosli Walter 1946 SV Stgw-57/03

64 Bracher Heinz 1946 SV Stgw-90

62 Flückiger Paul 1942 SV Stgw-57/03

54 Herrmann Hansrudolf 1960 V Stgw-90
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

56 319 68 66 64 63 584240 Wolftürli 2 Mühledorf Schützengesellschaft

68 Arni Bettina 1992 E Stgw-90

66 Feldmann Mischa 2001 E Stgw-90

64 Stuber Markus 1959 V Kar

63 Stuber Jana 1997 E Stgw-90

58 Zimmermann Céline 1992 E Stgw-90

57 313 75 71 71 61 354000 Minger Schüpfen Schützengesellschaft

75 Allenbach Christoph 1972 S Stgw-57/03

71 Frey Thomas 1977 E Stgw-90

71 Steiner Andreas 1949 SV Stgw-57/03

61 Lüthi Ernst 1962 V Stgw-57/03

35 Spöri Christian 1962 V Stgw-90

58 313 70 64 63 58 584240 Gallus Wangen b.Olten Schützengesellschaft

70 Freidig Richard 1954 V Stgw-90

64 Junker Iwan 1955 V Stgw-90

63 Hunsperger Svenja 2004 U21 Stgw-90

58 Junker Paul 1945 SV Stgw-90

58 Marti Stefan 1946 SV Stgw-90

59 309 72 67 59 58 534420 Oristal 1 St. Pantaleon Feldschützen

72 Frei Walter 1958 V Stgw-57/03

67 Antonucci Antonio 1961 V Stgw-57/03

59 Frei Barbara 1956 V Stgw-90

58 Gaugler Lilly 1952 SV Stgw-90

53 Morand Urs 1945 SV Stgw-57/03

60 278 74 71 68 65  03730 Waldegg 2 Wolfwil Feldschützen

74 Bürgi Bruno 1958 V Kar

71 Staub Bruno 1949 SV Stgw-57/03

68 Richener Erich 1954 V Stgw-57/03

65 Bürgi Thomas 1955 V Stgw-57/03

Hug René 1945 SV Stgw-57/03

61 273 78 74 62 59  03610 Barlibrunnen Matzendorf Schützengesellschaft

78 Bieli Silvan 1981 E Kar

74 Ledermann Ueli 1979 E Kar

62 Bieli Bruno 1952 SV Kar

59 Künzli Peter 1950 SV Kar

Bieli Philipp 1979 E Kar

62 269 69 69 68 63  03560 Mondhausi Graben-Berken Schützengesellschaft

69 Häfliger Marcel 1994 E Kar

69 Gränicher Marcel 1992 E Stgw-90

68 Gränicher Fritz 1960 V Kar

63 Zaugg Fritz 1958 V Stgw-90

Gränicher Jeannette 1996 E Stgw-90
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

63 265 71 68 67 59  03730 Stille Hoffnung Fulenbach Schützengesellschaft Fulenbach-Kappel SGKF

71 Keiser Ernst 1931 SV Kar

68 Hilfiker Rudolf 1949 SV Stgw-90

67 Perren Kurt 1961 V Stgw-57/03

59 Rudolf von Rohr Peter 1948 SV Stgw-57/03

Hochstrasser Andrè 1953 V Stgw-57/03

64 207 71 69 672690 Hefleten Zunzgen-Tenniken Schiessverein

71 Scholer Hans-Ulrich 1944 SV Stgw-57/03

69 Grütter Philippe 1967 S Stgw-57/03

67 Ingold Alfred 1956 V Stgw-90

65 202 70 68 64  0  02720 Wisenberg 2 Wisen Schützengesellschaft

70 Mathiuet Heinrich 1956 V Kar

68 Stumpf Samantha 1994 E Stgw-90

64 Locher Bruno 1971 S Stgw-90

Graber Matthias 1980 E Stgw-90

Christ Stephan 1978 E Stgw-90

66 200 71 66 632610 Guldenthal Mümliswil-Ramiswil Schützen Guldental

71 Bürki Rudolf 1949 SV Stgw-57/03

66 Müller Urs 1950 SV Stgw-90

63 Bader Urs 1948 SV Stgw-57/03

67 143 72 71  01880 Löhr 2 Seedorf Löhrschützen Seedorf-Lobsigen

72 Steinmann Andreas 1967 S Kar

71 Bachmann Matthias 1967 S Stgw-57/03

Roth Andreas 1940 SV Stgw-57/03

68 76 76  0  0  0  0 930 Mönch 2 Münchenstein Schützengesellschaft

76 Fankhauser Johannes 1952 SV Stgw-57/03

Gempeler Hans 1943 SV Kar

Wicki Anton 1951 SV Kar

Buser Theodor 1944 SV Stgw-57/03

Trummer Jürgen 1963 S Stgw-57/03

69 66 66  0  0  0  0 870 Mundi 2 Boningen Militärschützen

66 Wyss Fabian 1995 E Stgw-90

Vögeli Fabian 2001 E Stgw-90

Häfliger Marco 1993 E Stgw-90

Wyss Marco 1989 E Stgw-90

Wyss Patrick 1990 E Stgw-90

70 62 62 850 Wolfsschlucht Herbetswil Aedermannsdorf / Herbetswil Sportschützen

62 Eggen Alfred 1964 S Stgw-57/03

71 40 40 660 Fritz Pümpin 2 Gelterkinden Schützengesellschaft

40 Nebiker Fritz 1960 V Stgw-90
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Kombinations-Gruppen-Wettkampf 2022
SG Wangen b.O./ SG Fulenbach-Kappel / SV Oberbuchsiten / SG Hägendorf-Rickenbach

Rang Sektion Name Total

Fulen-
bach-

Kappel

Hägen-
dorf-

Ricken.
Wangen 

b.O.

Ober-
buch-
siten

Feld A
1 Wehrverein Ebikon Rotsee 1818 384 479 477 478 Fr. 100.-
2 SG Münchenstein Mönch 1 1811 380 481 480 470 Fr. 80.-
3 Feldschützen Brüttelen General-Weber 1805 379 473 476 477 Fr. 60.-
4 Schützenverein Niederbuchsiten Zelgli 1790 372 474 470 474 Fr. 50.-
5 Schützenverein Langnau i/E. Tanner-Fans rot 1789 373 476 471 469 Fr. 40.-
6 Schützenverein Langnau i/E. Tanner-Fans gelb 1787 370 476 469 472
7 Schützenverein Balsthal-Klus Roggen 1784 370 466 468 480
8 Militärschützen Boningen Moll 1783 376 470 468 469
9 Société de tir Soyhières Les Lièvres 1779 373 473 470 463

10 Schützenbund Buchs AG Brestenegg 1 1775 371 472 473 459
11 Schützenverein Oberbuchsiten Tiefmatt-Jura A 1775 377 468 463 467
12 Sportschützen Huttwil Stadtrecht 1769 369 466 471 463
13 VSG Spärs Port Forelle 1764 367 472 461 464
14 SG Oberentfelden Römerguet Lions 1761 369 467 469 456
15 Sportsch. Aedermannd.-Herbetsw. Geissfluh 1755 369 462 460 464
16 SG Fislisbach Gugger 1753 366 462 459 466
17 Schützenverein Laupersdorf St. Martin 1 1750 367 469 455 459
18 SG Brislach St. Peter 1749 367 463 453 466
19 Militärschützen Gunzgen Rüebli 1745 355 459 461 470
20 Feldschützen Walterswil SO Reckolder-Benzen A 1737 373 458 447 459
21 Jura-Schützen Niederbipp Erlinsburg 1736 368 458 458 452
22 Feldwaffenverein Solothurn Aarebutze 1 1727 362 457 455 453
23 SG Oekingen Oeschbuebe 1727 359 450 460 458
24 Feldschützen Wolfwil Waldegg 1 1726 371 455 447 453
25 SG Erschwil Erzgraber 1715 360 455 449 451
26 SG Däniken Däniker Benzen 1664 339 451 446 428
27 Militärschiessv. Brunnen-Ingenbohl Nessi 1653 344 432 443 434

Preis

11.06.2022



Kombinations-Gruppen-Wettkampf 2022
SG Wangen b.O./ SG Fulenbach-Kappel / SV Oberbuchsiten / SG Hägendorf-Rickenbach

Rang Sektion Name Total

Fulen-
bach-

Kappel

Hägen-
dorf-

Ricken.
Wangen 

b.O.

Ober-
buch-
siten

Feld D
1 Schützen Ägerital-Morgarten Hasleren 1 1780 367 469 471 473 Fr. 100.-
2 Feldschützen Walterswil SO Reckolder-Benzen D 1746 367 462 463 454 Fr. 80.-
3 SG Erlenbach-Wimmis Stockhorn 1744 364 460 461 459 Fr. 60.-
4 Militärschützen Boningen Mundi 1743 359 470 459 455 Fr. 50.-
5 Schützen Melchnau Fischbächli 1741 359 464 469 449 Fr. 40.-
6 Schützen Amden Schibächnölli 1735 358 458 464 455
7 Militärschiessv. Brunnen-Ingenbohl Risiko 1733 361 458 455 459
8 SG Amsteg-Erstfeld Kreuzegg 1732 365 462 451 454
9 Schützen Malters top five 1724 371 452 450 451

10 eldschützen Wolfwil Räbluus 1720 355 455 450 460
11 FeldSG Häutligen Eggacher 1719 343 458 457 461
12 chützengesellschaft Heimisbach Simon Gfeller 1713 360 444 456 453
13 Engelbergschützen Dulliken Engelberg 1710 365 441 454 450
14 SG Kyburg SO Alpenrose 1702 361 447 434 460
15 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 1700 360 450 439 451
16 SG Oberdiessbach Madagaskar 1698 341 460 440 457
17 SG Wisen Wisenberg 1 1691 340 454 451 446
18 SG Kyburg SO Schloss-Schützen 1686 345 445 448 448
19 FeldSG Walliswil b. W. Eichwald 1685 338 445 456 446
20 SG Buochs Buochserhorn 1684 350 448 432 454
21 Sportschützen Trub i/E. Trueberbuebe 1682 339 453 449 441
22 Werhverein Wikon Schlossberg 1675 339 455 441 440
23 Schützen Rüegsau i. E. Soleil 1675 349 450 442 434
24 Feldschützen Brüttelen-Treiten Buchholz 1674 346 438 450 440
25 Infanterie Schützen Wangenried Mürgele 1668 350 447 435 436
26 Schützenverein Oberbuchsiten Tiefmatt D1 1668 348 447 425 448
27 FS Affoltern im Emmental Kirchbühl 1665 352 435 432 446
28 Schützenverein Leuzigen Wyssenmatt 1660 345 440 429 446
29 Schützenverein Rheinfelden Wasserloch 1658 348 443 435 432
30 SG Diegten Stambach 1655 343 430 437 445
31 Löhrschützen Seedorf-Lobsigen Löhr 1 1650 335 443 443 429
32 SV Neuendorf-Härkingen Mouchentätscher 1650 352 422 436 440
33 Schützenbund Zeihen Homberg 1649 343 428 440 438
34 SG der Stadt Solothurn St. Urs 1645 343 448 428 426
35 SG Erlinsbach Beguttenalp 1643 338 433 432 440
36 SG Obergösgen Burg-Göskon 1640 341 425 435 439
37 Schützen Oensingen Bechburg 1638 341 437 438 422
38 SG Liestal Sichtern 1638 353 426 436 423
39 SG Niederbipp Höckeler 1637 349 429 433 426
40 SG Matzendorf Antonius 1628 337 431 437 423
41 FeldSG Biglen Power 1626 323 434 441 428
42 SG Schüpfen Minger 1 1614 313 427 438 436
43 Sportsch. Lindenholz Madiswil Lindenholz 1 1610 319 428 438 425
44 SG Oberramsern Ramsern 1 1604 336 422 419 427
45 Schütezngesellschaft Mühledorf Wolftürli 2 1602 319 423 428 432
46 Feldschützen St. Pantaleon Oristal 1 1589 309 422 431 427
47 SG Murgenthal-Balzenwil Oberst-Künzli 1581 336 409 409 427
48 SG Wangen b.Olten Gallus 1573 313 443 420 397
49 SG Egerkingen Berg-Gäu 57er 1539 323 383 404 429
50 SG Fulenbach-Kappel SGKF Stille Hoffnung 1516 265 437 428 386

Preis

11.06.2022
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